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Gehäuse
ATTIX 30 & 50 H

22-06-2011

3

ET-Liste-Nr.
ATTIX3050HM02



Gehäuse 22-06-2011

ATTIX 30 & 50 H 4
ATTIX3050HM02

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr. EAN
0 1302003502 Verpackungskarton ATTIX 30 4005337140

0 1302003504 Verpackung ATTIX 50 4005337140

1 1107400499 SWITCHBOX NILFISK-ALTO OH/M 7319519671

2 1107400500 SWITCHBOX NILFISK-ALTO 2H/M 7319519671

3 1107400575 Drehknopf 7319519672

4 1107400576 O-Ring 21x1.5 7319519672

5 19868 O-Ring  ¥10x2,5 4005337098

6 132526 Schraube BL-   2,9X19  B   DIN 7973   ZN 4005337325

7 1909100204 Drehknopf  ¥6x5 4005337689

8 1107400034 PIN FOR GUIDEPLATE 7319519675

8 1107400057 STECKDOSE 16A/110V GB 4005337148

8 1107400058 STECKDOSE 25A/110V GB 4005337148

8 1302004034 STECKDOSE 16A/250V EU 4005337147

9 1302000429 Elektronik Potentiometer  PT 15NH 4005337680

10 1107400490 Elektronik ATTIX 0H+M PC 230V 7319519671

10 1107400491 Steuerplatine 2H+M PC 230 V 7319519672

10 1107400492 Elektronik 2H+M XC 230V SET-1 7319519672

10 1107400493 ELECTRONICS 0H+M PC 100-120V 7319519672

10 1107400494 ELECTRONICS 2H+M PC 100-120V 7319519672

10 1107400495 ELECTRONICS 2H+M XC 100-120V 7319519672

11 1107400062 Griff Attix 30 40 50 PC 4005337148

11 1302004050 GRIFF 4005337148

12 1302004051 FILTER ENTSTAUBER 4005337148

13 1302004061 O-RING 25X2 NBR 70 4005337148

14 1107400061 ABDECKUNG SCHWARZ BASIC X C 4005337148

14 1302004046 ABDECKUNG SCHWARZ PC 4005337148

15 1302004027 ROHRHALTER HAKEN 4005337147

16 1107400064 ROHRHALTER 4005337148

17 1107400270 CORD H05RR-F 3G1.5 BS1 363 GB 4005337153

17 1107400271 CORD H07BQ-F 3G2.5 GB 4005337153

17 1107400574 CORD H05BQ-F 3G1.0 CEE GB 110 7319519672

17 1302004037 NETZKABEL H05RR-F 3G1.5 C EE7/VII EU 4005337147

18 1107400263 Kabel 2,5X150 YE/GR  100-120V 4005337153

18 1107400264 WIRE 1 X 150 220-240V 4005337153

19 1302004032 SCHRAUBE 3.5X18 4005337147

20 1302004029 SCHRAUBE 5X18 4005337147

21 1107401548 H-ClassLABEL DUSTCLASS H 130X44 PVC 7319519677

22 1107401291 SP-LABEL DUSTCLAS M 130X44 PVC 7319519677



Filtersystem H XC 
ATTIX 30 & 50 H
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ET-Liste-Nr.
ATTIX3050H04



Filtersystem H XC 22-06-2011

ATTIX 30 & 50 H 6
ATTIX3050H04

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr. EAN
1 1302004010 GERÄUSCHDÄMMUNG VORNE 4005337147

2 1107400300 Grundplatte XC 7319519674

3 9302004029 SCHRAUBE 5X18 4005337147

4 1107400274 O-RING XC KIT 4005337153

5 1107400056 GASKET FOR CONTAINER 4005337148

5 1302004008 Gummidichtung Attix 30 4005337147

6 2107400301 Behälterklammer 7319519674

7 1107400277 Deckel für ATTIX 50-21 XC 4005337153

9 2107400449 Flachfilterelement, Klasse H, 2 Stck. 5715492044

11 1107400283 Abdichtung XC 4005337153

12 1107400855 HOSE D3X1.5 TURBINE SIDE XC 7319519674

13 1107400310 Halterung Niveauschalter 7319519675

14 1107400285 Drahtklemme 4005337153

15 1107400303 Schlauch D42X155 Füllstand 7319519674

17 1107400496 H-FILTER BRACKET XC KIT-1 7319519671

18 1107402255 Filterbefestigungskit 7319519680



Filtersystem H- und M-Klasse PC
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Filtersystem H- und M-Klasse PC 22-06-2011

ATTIX 30 & 50 H 8
ATTIX3050HM06

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr. EAN
1 1302004010 GERÄUSCHDÄMMUNG VORNE 4005337147

2 1302004007 SPANNPLATTE PC 4005337147

3 1302004008 Gummidichtung Attix 30 4005337147

4 1302000460 Dichtung  Filter 4005337136

5 1302004016 Abw eiser 4005337147

6 1302000490 MFilterelement ''L+M'' d 1 85x140 (Ers. f.302000461) 4005337682

6 1302000658 HFilterelement "H" D211x14 4005337690

7 1107400577 HFilterschutzkorb H 7319519672

7 1107402646 MFILTER SUPPORT CAGE ATTIX PP 7319519682

8 2107400301 * SEE NOTEBehälterklammer 7319519674

9 1909100083 Drehfeder  ¥0,9x18x45 4005337679

10 1302000344 Klappe f.Abreinigung  79x 53x25 4005337674

12 1107401937 Stopfen Grundplatte, Kit 7319519678

13 1302004029 SCHRAUBE 5X18 4005337147

14 1107400755 Sechskantschlüssel 7319519673

* NOTE  TSB Vac-092 clamp and container
For macihines produced before serial number 09110030030 use Container upgrate kit 107400311



Motor XC
ATTIX 30 & 50 H
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ET-Liste-Nr.
ATTIX3050HM16



Motor XC 22-06-2011

ATTIX 30 & 50 H 10
ATTIX3050HM16

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr. EAN
1 1302004015 * See noteLUFTFÜHRUNG 4005337147

2 1107400287 Spannplatte XC 4005337153

3 1302004030 KABELBINDER 4005337147

4 1302004031 Verteilerleiste 6-polig 16A 4005337147

5 1302004023 KONTAKTFEDER 4005337147

6 1302003385 DICHTUNGSET "R" 4005337136

7 1302003384 Turbine 1200W 230 V 4005337136

7 1302003388 Turbine 1200W 120V 4005337136

8 1302004029 SCHRAUBE 5X18 4005337147

9 1302004032 SCHRAUBE 3.5X18 4005337147

10 1302004045 GERÄUSCHDÄMMUNG ABLUFT 4005337148

11 3302003319 Schrauben Set 4005337140

13 1107400291 Magnet 230v 4005337153

13 1107400292 MAGNET 110V 4005337153

14 1107400289 Halterung Servo 4005337153

15 1107400290 Servo XC 4005337153

16 1107400276 Servokabel XC 4005337153

17 2107400309 Schlauch D3X1,5 Turbine XC 7319519675

18 1107400579 Piezo-Piepser (Ersatz f. 48309) 7319519672

19 1107400262 Kabel 1x200 gelb/grün 4005337153

20 155416 O-Ring  ¥4x1,5 4005337554

21 1107400489 Flow sensor 7319519672

22 1107400578 Schlauchschelle D10 7319519672

* Note: During service or repair of vacuum head alw ays change Airguide 302004015 and Cover for air circuit 
107401051
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Motor PC 22-06-2011

ATTIX 30 & 50 H 12
ATTIX3050HM14

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr. EAN
1 1302004015 * See noteLUFTFÜHRUNG 4005337147

2 1302004009 KLEMMPLATTE PC 4005337147

3 1302004030 KABELBINDER 4005337147

4 1302004031 Verteilerleiste 6-polig 16A 4005337147

5 1302004023 KONTAKTFEDER 4005337147

6 1302003385 DICHTUNGSET "R" 4005337136

7 1302003384 Turbine 1200W 230 V 4005337136

7 1302003388 Turbine 1200W 120V 4005337136

8 1302004029 SCHRAUBE 5X18 4005337147

9 1302004032 SCHRAUBE 3.5X18 4005337147

10 1302004045 GERÄUSCHDÄMMUNG ABLUFT 4005337148

11 155416 O-Ring  ¥4x1,5 4005337554

12 1107400489 Flow sensor 7319519672

13 1107400578 Schlauchschelle D10 7319519672

14 1107400579 Piezo-Piepser (Ersatz f. 48309) 7319519672

* Note: During service or repair of vacuum head alw ays change Airguide 302004015 and Cover for air circuit 
107401051



Behälter ATTIX 30 M-und H-Klasse
ATTIX 30 & 50 H
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Behälter ATTIX 30 M-und H-Klasse 22-06-2011

ATTIX 30 & 50 H 14
ATTIX30HM20

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr. EAN
1 1107400304 Behälter  ATTIX 30 mit Einlassfitting 7319519674

2 246298 Lenkrolle  ¥60 4005337462

4 1302004022 Radachse 4005337147

5 1107400063 Schraube 5x35 4005337148

6 2302000465 Rad  ¥100x20 4005337682

7 247302 Klemmring  ¥28,6/¥20x1,3 4005337473

8 2302000681 Radkappe 4005337690

9 114775 Stopfen  ¥50 4005337147

10 130081 Kette für Blindstopfen 4005337300

11 124738 CW Ejotschraube KA35x 8 WN1411 St/zn 4005337247

12 1107400311 Behälter ATTIX 30 Kit 7319519675

13 1107402742 INLET - KIT FOR ATTIX 30/50 7319519684

* NOTE  TSB Vac-092 clamp and container
For macihines produced before serial number 09110030030 use Container upgrate kit 107400311



Behälter ATTIX 50 M- und H-Klasse
ATTIX 30 & 50 H
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ET-Liste-Nr.
ATTIX50HM18



Behälter ATTIX 50 M- und H-Klasse 22-06-2011

ATTIX 30 & 50 H 16
ATTIX50HM18

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr. EAN
1 1107400305 * SEE NOTEBehälter mit Fitting ATTIX 50 7319519674

2 2302004059 Vorderrad für Behälter 4005337148

4 1302004022 Radachse 4005337147

5 1107400063 Schraube 5x35 4005337148

6 2302000639 Rad  ¥150x20 4005337687

7 247302 Klemmring  ¥28,6/¥20x1,3 4005337473

8 2302000701 Radkappe  ¥115 4005337690

9 114775 Stopfen  ¥50 4005337147

10 130081 Kette für Blindstopfen 4005337300

11 124738 CW Ejotschraube KA35x 8 WN1411 St/zn 4005337247

12 1107400312 * SEE NOTEBehälter ATTIX 50 Kit 7319519675

13 1107402742 INLET - KIT FOR ATTIX 30/50 7319519684

* NOTE  TSB Vac-092 clamp and container
For macihines produced before serial number 09110030030 use Container upgrate kit 107400312



Zubehör/ Sonstiges
ATTIX 30 & 50 H
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ET-Liste-Nr.
ATTIX3050HM22

Keine Zeichnung zur ET-Liste



Zubehör/ Sonstiges 22-06-2011

ATTIX 30 & 50 H 18
ATTIX3050HM22

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr. EAN
0 1107400233 Sicherheitsf iltersack H Klasse (VPE 5 St.) 4005337152

0 1107400236 Sicherheitsf iltersack H Klasse (VPE 5 St) 4005337152

0 1107404520 Werkzeugadapter AS D27/36 7319519685

115325 Saugschlauch 27x3500 kpl. 4005337153

118195 Muffe  D27  B1/AS TPE-EL 4005337181

1302000490 Filterelement ''L+M'' d 1 85x140 (Ers. f.302000461) 4005337682

1302000528 Handrohr gebogen D36 mit Quicksystem verchromt 4005337683

1302000529 Saugrohr  D36x505 Set 2 Stück verchromt 4005337021

1302000535 Werkzeugmuffe  D27 4005337683

1302000658 Filterelement "H" D211x14 4005337690

1302000728 Entsorgungssack (Set 5) ATTIX 5/50 4005337027

1302000751 Filterelement ¢218  set 1 4005337020

1302000804 Entsorgungssack (Set 5) ATTIX 3/30/40 4005337033

1302001040 Sicherheitsf iltersack Set (5 Stück) 4005337035

1302001141 Sicherheitsf iltersack Set (5 Stück) 4005337036

1302001682 Saugschlauch D36x5000 mit Muffen AS EVA 4005337070

1302002842 Flachfilter 2 Stück 5715492039

1302003666 Bodendüse 36 x 400 mm 4005337144

146691 Handrohr gebogen D36 VA 4005337466

146948 Saugschlauch 36x3000 Kp 4005337469

15067 Schrägrohrdüse  D36x190 4005337050

163209 Saugschlauch 36x4000 antistatisch (m. Muffen) 4005337632



EMPFOHLENE ERSATZTEILE
ATTIX 30 & 50 H

22-06-2011

19

ET-Liste-Nr.
ATTIX305024

Keine Zeichnung zur ET-Liste



EMPFOHLENE ERSATZTEILE 22-06-2011

ATTIX 30 & 50 H 20
ATTIX305024

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr. EAN
1 1107400057 STECKDOSE 16A/110V GB 4005337148

1 1107400058 STECKDOSE 25A/110V GB 4005337148

1 1107400064 ROHRHALTER 4005337148

1 1107400233 Sicherheitsf iltersack H Klasse (VPE 5 St.) 4005337152

1 1107400236 Sicherheitsf iltersack H Klasse (VPE 5 St) 4005337152

1 1107400270 CORD H05RR-F 3G1.5 BS1 363 GB 4005337153

1 1107400271 CORD H07BQ-F 3G2.5 GB 4005337153

1 1107400276 Servokabel XC 4005337153

1 1107400277 Deckel für ATTIX 50-21 XC 4005337153

1 1107400278 FILTERBRACKET PLATE XC n.m.l. -> 107402255 4005337153

1 1107400283 Abdichtung XC 4005337153

1 1107400287 Spannplatte XC 4005337153

1 1107400290 Servo XC 4005337153

1 1107400291 Magnet 230v 4005337153

1 1107400292 MAGNET 110V 4005337153

1 1107400300 Grundplatte XC 7319519674

1 1107400301 SEE NOTE*Behälterklammer 7319519674

1 1107400304 Behälter  ATTIX 30 mit Einlassfitting 7319519674

1 1107400305 SEE NOTE*Behälter mit Fitting ATTIX 50 7319519674

1 1107400309 Schlauch D3X1,5 Turbine XC 7319519675

1 1107400311 Behälter ATTIX 30 Kit 7319519675

1 1107400312 SEE NOTE*Behälter ATTIX 50 Kit 7319519675

1 1107400449 Flachfilterelement, Klasse H, 2 Stck. 5715492044

1 1107400489 Flow sensor 7319519672

1 1107400490 Elektronik ATTIX 0H+M PC 230V 7319519671

1 1107400491 Steuerplatine 2H+M PC 230 V 7319519672

1 1107400492 Elektronik 2H+M XC 230V SET-1 7319519672

1 1107400493 ELECTRONICS 0H+M PC 100-120V 7319519672

1 1107400494 ELECTRONICS 2H+M PC 100-120V 7319519672

1 1107400495 ELECTRONICS 2H+M XC 100-120V 7319519672

1 1107400496 H-FILTER BRACKET XC KIT-1 7319519671

1 1107400574 CORD H05BQ-F 3G1.0 CEE GB 110 7319519672

1 1107400577 HFilterschutzkorb H 7319519672

1 1107400579 Piezo-Piepser (Ersatz f. 48309) 7319519672

1 1107401291 SP-LABEL DUSTCLAS M 130X44 PVC 7319519677

1 1107401548 H-CLASSLABEL DUSTCLASS H 130X44 PVC 7319519677

1 1107401937 Stopfen Grundplatte, Kit 7319519678

1 1107402255 Filterbefestigungskit 7319519680

1 1107402646 MFILTER SUPPORT CAGE ATTIX PP 7319519682

1 114775 Stopfen  ¥50 4005337147

1 130081 Kette für Blindstopfen 4005337300

* NOTE  TSB Vac-092 clamp and container
For macihines produced before serial number 09110030030 use Container upgrate kit 107400311



EMPFOHLENE ERSATZTEILE 22-06-2011

ATTIX 30 & 50 H 21
ATTIX305024

ET-Liste-Nr.

Pos Me BeschreibungArtikelnr. EAN
1 1302000429 Elektronik Potentiometer  PT 15NH 4005337680

1 1302000460 Dichtung  Filter 4005337136

1 1302000465 Rad  ¥100x20 4005337682

1 1302000490 MFilterelement ''L+M'' d 1 85x140 (Ers. f.302000461) 4005337682

1 1302000639 Rad  ¥150x20 4005337687

1 1302000658 HFilterelement "H" D211x14 4005337690

1 1302000751 Filterelement ¢218  set 1 4005337020

1 1302001040 Sicherheitsf iltersack Set (5 Stück) 4005337035

1 1302001141 Sicherheitsf iltersack Set (5 Stück) 4005337036

1 1302002842 Flachfilter 2 Stück 5715492039

1 1302003384 Turbine 1200W 230 V 4005337136

1 1302003385 DICHTUNGSET "R" 4005337136

1 1302003388 Turbine 1200W 120V 4005337136

1 1302004007 SPANNPLATTE PC 4005337147

1 1302004008 Gummidichtung Attix 30 4005337147

1 1302004009 KLEMMPLATTE PC 4005337147

1 1302004015 SEE NOTE**LUFTFÜHRUNG 4005337147

1 1302004023 KONTAKTFEDER 4005337147

1 1302004027 ROHRHALTER HAKEN 4005337147

1 1302004034 STECKDOSE 16A/250V EU 4005337147

1 1302004037 NETZKABEL H05RR-F 3G1.5 C EE7/VII EU 4005337147

1 1302004059 Vorderrad für Behälter 4005337148

1 146298 Lenkrolle  ¥60 4005337462

1 147302 Klemmring  ¥28,6/¥20x1,3 4005337473

1 1909100204 Drehknopf  ¥6x5 4005337689

* NOTE  TSB Vac-092 clamp and container
For macihines produced before serial number 09110030030 use Container upgrate kit 107400311

HUTT



